— **Верем'я** в останніх днях значно змінило ся і можна сподівати ся, що ще більше похолодне, бо в західній Європі теплота вже значно зменшилася. З Комогова в Чехії доносять, що там термометр показував минулої ночі лиш 4 степені тепла, а в горах Рудавах улав великий сніг.

— **3 Варяжа** пінуть нам: Дня 13 (26) мая с. р. відбуде ся поминальне богослуження за упокій душі бл. п. о. Антона Бончевського, бувшого сотрудирика в тутешній парохії. Богослуження уладують селяни власним коштом з вдячності за заслуги, які бл. п. о. Бончевський положив около тутешньої парохії і рускої народности.